
    Uchwała Nr 182 

      Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Słupsku  

                      z dnia 09 stycznia 2013r 

w sprawie : przyjęcia protokołu nr 36 z posiedzenia Prezydium ZO PZW z dnia 5 grudnia 
2012r

Na podstawie § 47 pkt 1 Statutu PZW, Prezydium ZO PZW uchwala co następuje :

1. Po zapoznaniu , zatwierdza bez uwag treść protokołu Nr 36 z posiedzenia Prezydium 
ZO  z dnia 5 grudnia 2012r.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz ZO PZW Prezes ZO PZW

Jerzy Lubieński   Teodor Rudnik 

    Uchwała Nr 183

                             Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Słupsku

          z dnia 09 stycznia 2013r

w sprawie : przyjęcia poprawek do planu posiedzeń Prezydium i Zarządu Okręgu na 2013r 

Na podstawie § 47 pkt 1    Statutu PZW, Prezydium ZO PZW  uchwala co następuje :

1. Zatwierdza po zmianach  plan posiedzeń Prezydium i Zarządu Okręgu na 2013

2. Plan posiedzeń stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz ZO PZW Prezes ZO PZW

Jerzy Lubieński Teodor Rudnik



                 Uchwała Nr 184

    Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Słupsku

         z dnia 09 stycznia 2013r

w sprawie : nie wyrażenia zgody na spłatę kar pieniężnych  w formie ratalnej.

Na podstawie §47 pkt 1  Statutu PZW oraz wyrokiem Sądu Rejonowego w Słupsku , 
Prezydium ZO PZW uchwala co następuje :

1. Nie wyraża zgody w formie  ratalnej  na spłatę kar pieniężnych nałożonych 
prawomocnym wyrokiem Sądu następującym  osobom:

- Ryszard Wocial  z Kwakowa     - kwota 702 zł

- Adam Janikiewicz z Kończewa – kwota 1575 zł

- Dariusz Grodecki z Żelkówka    - kwota 500 zł.

    2. Prawomocne wyroki Sądu  są ostateczne gdzie  zobowiązują w/w osoby  do 
uregulowania należności na rzecz poszkodowanego - ZO PZW w Słupsku.

  3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz ZO PZW Prezes ZO PZW

Jerzy Lubieński Teodor Rudnik 

     Uchwała Nr 185 

         Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Słupsku

             z dnia 09 stycznia 2013r 

w sprawie : wniosku  Pana Rafała Siłuszek  na udostępnienie zbiornika wodnego jeziora Staw 
Miejski w Debrze na organizację zawodów Karpiowych .

Na  podstawie  §47  pkt  1   Statutu  PZW,  Prezydium  Zarządu  Okręgu  PZW  uchwala 
co następuje:

1.Wyraża zgodę na  udostepnienie zbiornika wodnego Jeziora Staw Miejski w Debrznie dla 
Pana Rałała Siłuszek –organizatora zawodów karpiowych pod nazwą „ Debrzno Extrem Carp 
i Cypryniada  o puchar  Burmistrza Miasta Debrzno, które odbędą się w dniach 29.05.2013 do 
dnia 02.06.2013r

2. Zwalnia z opłat okręgowych  / obowiązujących w ZO PZW Słupsk/  podczas trwania 
zawodów  drużyny spoza naszego Okręgu.



3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz ZO PZW Prezes       ZO PZW


